
Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab 
Voldbjergvej 16, 2. sal 
8240 Risskov 
 
 
Ledelsens regnskabserklæring 
 
Denne regnskabserklæring er afgivet i forbindelse med jeres revision af indsamlingsregnskabet for 
Indsamling til Josefine samt assistance med opstilling af indsamlingsregnskab for perioden 6. juni 
2024 til 20. december 2024. 
 
Det er vores ansvar at sørge for regnskabssystemer og interne kontrolsystemer, der er tilrettelagt 
med henblik på at forebygge og opdage besvigelser og fejl. 
 
Vi bekræfter efter bedste viden og overbevisning følgende forhold: 
 
 
1. Det er vores ansvar at udarbejde et indsamlingsregnskab i henhold til lovbekendtgørelse om 

indsamling mv, nr. 160 af 26. februar 2020 
 

2. Vi har givet: 
a) adgang til al information såsom regnskabsmateriale og dokumentation samt andre forhold, 

som vi er bekendt med er relevant for udarbejdelsen af indsamlingsregnskabet, 
b) yderligere information til brug for revisionen, som I har anmodet os om, og 
c) ubegrænset adgang til personer, som I har fundet det nødvendigt at indhente bevis fra. 
 

3. Alle transaktioner er blevet registreret i bogføringen. 
 

4. Vi har oplyst om al information i forbindelse med besvigelser eller mistanke om besvigelser, som 
vi er bekendt med, og som påvirker foreningen og involverer ledelsen, medarbejdere, der har 
betydelige roller i forhold til intern kontrol i selskabet, eller andre personer, hvor besvigelser 
kunne have en væsentlig indvirkning på indsamlingsregnskabet. 

 
5. Vi har oplyst om al information i relation til påståede eller formodede besvigelser, som påvirker 

indsamlingsregnskabet, og som vi har fået oplyst af medarbejdere, tidligere medarbejdere eller 
andre. 

 
6. Vi har oplyst om alle kendte tilfælde af manglende eller formodet manglende overholdelse af love 

og øvrige reguleringer, hvis indvirkning bør overvejes ved udarbejdelse af 
indsamlingsregnskabet. 

 
7. Vi har oplyst om alle kendte faktiske og mulige retstvister og retskrav, hvis indvirkning kræves 

overvejet i forbindelse med udarbejdelsen af indsamlingsregnskabet, og at disse er 
regnskabsmæssigt behandlet og oplyst i indsamlingsregnskabet i overensstemmelse med 
indsamlingsloven og indsamlingsbekendtgørelsen nr. 160 af 26. februar 2020. 

 
8. Vi har ansvaret for udarbejdelsen af indsamlingsregnskabet for Indsamling til Josefine er i 

overensstemmelse med indsamlingsloven og indsamlingsbekendtgørelsen nr. 160 af 26. februar 
2020. Vi har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for at 
udarbejde opgørelsen uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller 
fejl, samt valg og anvendelse af en hensigtsmæssig regnskabspraksis og udøvelse af 
regnskabsmæssige skøn, som er rimelige efter omstændighederne. 

 
9. Herudover er det vores ansvar, at de dispositioner, der er omfattet af indsamlingsregnskabet, er 

i overensstemmelse med indsamlingsloven og indsamlingsbekendtgøresen nr. 160 af 26. februar 
2020. 

 
10. Indsamlingsregnskabet indeholder ikke væsentlige fejlinformationer, ligesom der ikke 

forekommer væsentlige udeladelser i forhold til indsamlingsloven og indsamlingsbekendtgøresen 
nr. 160 af 26. februar 2020. 

  
11. De indsamlede midler er anvendt til formålet angivet i tilladelsen til indsamlingen. 
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12. Vi opretholder de administrative forretningsgange, der er nødvendige for en dokumenteret og 
pålidelig opfyldelse af indsamlingsloven og indsamlingsbekendtgørelsen nr. 160 af 26. februar 
2020. 

 
13. Vi kan bekræfte, at der ikke har været konstateret overtrædelser af kontantforbuddet i 

hvidvaskloven. 
 

14. Der er ingen verserende eller truende retssager. 
 

 
Vejle, den 18. juni 2025 
 

 

 

Helene Bisp Rasmussen  
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Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i
dokumentet.

Helene Bisp Rasmussen

Navn returneret af MitId: NAVNE & ADRESSEBESKYTTET
Ledelse
ID: 511b3316-1517-49b2-b0d8-d2c51a672a7a
IP-adresse: 87.49.147.11:23586
Dato for underskrift: 18-06-2025 14:41:35 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement
document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a
mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the
signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of
signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in
this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital
signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation
to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital
documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.
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Indsamling til Josefine 
c/o Helene Bisp Rasmussen 
Hesselkrog 12 

7100  Vejle 

 

Indsamlingsregnskab 2024 
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Påtegning fra indsamleren 
Undertegnede har dags dato behandlet og godkendt det aflagte indsamlingsregnskab for Indsamling til Josefine for 
perioden 6. juni 2024 til 20. december 2024.   

Indsamlingen er foretaget i henhold til tilladelse af 7. juni 2024 samt tilladelse af 19. december 2024, jf. journal nr. 
24-700-07958 og i overensstemmelse med indsamlingsloven med tilhørende bekendtgørelse. 

Indsamlingen er foregået ved sociale medier (Facebook, Instagram, Snapchat, TikTok, LinkedIn, WhatsApp, Messen-
ger) og SMS/Mail. 

Det er vores opfattelse, at indsamlingsregnskabet giver et retvisende billede af indsamlingens resultat, herunder af 
de totale indsamlede midler med fradrag af rimelige udgifter afholdt i forbindelse med indsamlingen, samt at be-
skrivelsen af indtægter og udgifter er korrekt og fyldestgørende for en økonomisk vurdering af indsamlingsresulta-
tet for regnskabsperioden 6. juni 2024 til 20. december 2024. 

Overskuddet for indsamlingen indestår på bankkonto og afventer anvendelse til formålet.  

Vi anser det opstillede regnskab for indsamling af midler til Josefine Bisp Nielsen og familien for udarbejdet i over-
ensstemmelse med regnskabsbestemmelserne i indsamlingsloven og retningslinjerne i bekendtgørelse nr. 160 af 26. 
februar 2020.  

Vejle, den 18. juni 2025 

 

    

Helene Bisp Rasmussen     
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Den uafhængige revisors erklæring 
 
Til Helene Bisp Rasmussen og Indsamlingsnævnet 
 
Konklusion 
 
Vi har revideret indsamlingsregnskabet for Indsamling til Josefine for perioden 6. juni 2024 – 20. december 2024. 
Indsamlingsregnskabet udarbejdes efter lovbekendtgørelse om indsamling mv. nr. 160 af 26. februar 2020 (i det 
følgende kaldet ”retningslinjerne”) 
 
Det er vores opfattelse at indsamlingsregnskabet i alle væsentlige henseender er rigtig, dvs. udarbejdet i overens-
stemmelse med retningslinjerne. 
 
Grundlag for konklusion 
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision, de yderligere krav, der 
er gældende i Danmark, samt bestemmelserne i retningslinjerne. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er 
nærmere beskrevet i revisionspåtegningens afsnit ”Revisors ansvar for revisionen af indsamlingsregnskabet”. Vi er 
uafhængige af de indsamlingsansvarlige i Indsamling til Josefine i overensstemmelse med international Ethics Stan-
dards Board for Accountants’ internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere 
etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse 
krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag 
for vores konklusion.   
 
Fremhævelse af forhold i regnskabet – anvendt regnskabspraksis samt begrænsning i distribution og anvendelse 
Vi henleder opmærksomheden på, at indsamlingsregnskabet er udarbejdet i henhold til retningslinjerne. Indsam-
lingsregnskabet er udarbejdet med henblik på at hjælpe de indsamlingsansvarlige til overholdelse af de regnskabs-
mæssige bestemmelser i retningslinjerne. Som følge heraf kan indsamlingsregnskabet være uegnet til andet formål. 
 
Vores erklæring er udelukkende udarbejdet til brug for de indsamlingsansvarlige og Indsamlingsnævnet og bør ikke 
udleveres til eller anvendes af andre parter. 
 
Vores konklusion er ikke modificeret som følge af disse forhold. 
 
Indsamlingsansvarliges ansvar for indsamlingsregnskabet 
De indsamlingsansvarlige har ansvaret for udarbejdelsen af et indsamlingsregnskab, der i alle væsentlige henseen-
der er rigtigt, dvs. udarbejdet i overensstemmelse med retningslinjerne. De indsamlingsansvarlige har endvidere 
ansvaret for den interne kontrol, som de indsamlingsansvarlige anser for nødvendig for at udarbejde et indsamlings-
regnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. 
 
Revisors ansvar for revisionen af indsamlingsregnskabet 
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om indsamlingsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinfor-
mation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en erklæring med en konklusion. Høj grad af sik-
kerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse 
med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark samt retningslinjerne, 
altid vil afdække væsentlig fejlinformation når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser 
eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har 
indflydelse på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af indsamlingsregnskabet. 
 
Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere 
krav, der er gældende i Danmark, samt retningslinjerne, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel 
skepsis under revisionen. Herudover: 
 

 Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i indsamlingsregnskabet, uanset om 
denne skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici 
samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risi-
koen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig 
fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevid-
ste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol. 
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 Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisions-
handlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion om 
effektiviteten af den interne kontrol. 

 
 Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af de indsamlingsansvarlige, er passende, 

samt om de regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som de indsamlingsansvarlige har udar-
bejdet, er rimelige. 

 
Vi kommunikerer med de indsamlingsansvarlige om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige place-
ring af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern 
kontrol, som vi identificerer under revisionen. 
 
Risskov, den 18. juni 2025 
 
Martinsen 
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab 
CVR-nr. 32 28 52 01 
 
 
Erling Kirk Brødbæk 
statsautoriseret revisor 
mne11645 
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Indsamlingsregnskab (periode 6. juni til 20. december 2024) 

Resultatopgørelse 
   

Note kr. 2024   
2 Indsamlede midler 197.757 
3 Andre indtægter 190 
4 Administrationsomkostninger -9.750   

 Overskud til anvendelse 188.197 
  

 
Overskud er anvendt til: 

 

  
 

 

  
 Total 188.197 
  

Resterende beløb for indsamlingsperioden 2024 til uddeling 
 

188.197    
  

Resterende indsamlingsbeløb til uddeling 
 
                188.197    

 
 
Efter regnskabsperiodens udløb er der d. 27. december 2024 foretaget uddeling af overskud på 185.000 kr. 
 

1 Anvendt regnskabspraksis 
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Årsregnskab 6. juni til 20. december 2024 

Noter 

1 Anvendt regnskabspraksis 

Indsamlingsregnskabet for Indsamling til Josefine omfatter de indsamlingsaktiviteter, som er blevet gennemført i 
indsamlingsperioden fra den 6. juni 2024 til d. 20. december 2024 efter tilladelse d. 7. juni 2024 samt tilladelse af 
19. december 2024 fra Indsamlingsnævnet (journal nr. 24-700-07958). 

Indsamlede midler  

Posten indeholder frivillige kontante bidrag fra private, virksomheder mm. Indsamlede midler indregnes i takt med 
at indbetalinger, herunder sponsorater og donationer mv. modtages. 

 

Udgifter 

Indsamlede midler skal anvendes, i henhold til Indsamlingsnævnets tilladelse, til at forbedre og/eller forsøde Jo-
sefine og familiens tilværelse i forbindelse med et sygdomsforløb. Hvis formålet ikke kan opfyldes, skal midlerne i 
stedet gå til familien. 

I henhold til indsamlingsbekendtgørelsen må der udelukkende anvendes et rimeligt beløb til dækning af omkostnin-
ger i forbindelse med indsamlingen. Administrationsomkostninger omfatter gebyrer til Mobilepay, indsamlingsnæv-
net og bank. Ydermere er der omkostninger til revision af regnskabet.  

 

 
   

kr. 2024  
2 Indsamlede midler 

Donationer 197.757  
 197.757    
  

 
  

 
3 Andre indtægter 

Bankrente 190   

 190    
   

4 Administrationsomkostninger 
Indsamlingsnævnet 
Bankgebyr 

1.200 
1.550 

Revision 7.000   

 9.750    
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